

Ideoon ApS

Houvej 12, 9550 Mariager

CVR-nr. 35 05 41 46

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2017.

Holger Colding-Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ideoon ApS Houvej 12 9550 Mariager
	CVR-nr.: 35 05 41 46
	Stiftet: 1. marts 2013
	Hjemsted: Mariager
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Holger Colding-Kristensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, produktion og handel med reklameartikler og tilhørende produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.854 mod -16.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -225.545 mod -29.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret er præget af nedskrivning på væsentlige udviklingsprojekter under udførelse og erhvervede rettigheder i overensstemmelse med ledelsens forventninger til projektets fremtidige markedspotentiale. Årets øvrige driftsomkostninger er på niveau med sidste år.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Endvidere er selskabets kapitalejere indstillet på at konvertere deres tilgodehavende til virksomhedskapital ligesom selskabets kapitalejere har tilkendegivet at stille likviditet til rådighed, som er nødvendigt for at kreditorerne kan betales i takt med, at de forfalder.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-19.854	-16
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-205.691	-10
Driftsresultat	-225.545	-26
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-3
Resultat før skat	-225.545	-29
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-225.545	-29
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-225.545	-29
Disponeret i alt	-225.545	-29

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	132
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	73
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>205</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>205</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>3.342</u>	<u>13</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.342</u>	<u>13</u>
Aktiver i alt	<u>3.342</u>	<u>218</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	81.000	81
4 Overført resultat	-192.531	33
Egenkapital i alt	-111.531	114
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	10
Gæld til associerede virksomheder	31.623	94
Anden gæld	70.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	114.873	104
Gældsforpligtelser i alt	114.873	104
Passiver i alt	3.342	218
1 Kapitaltab		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Kapitaltab		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.		
Endvidere er selskabets kapitalejere indstillet på at konvertere deres tilgodehavende til virksomhedskapital ligesom selskabets kapitalejere har tilkendegivet at stille likviditet til rådighed, som er nødvendigt for at kreditorerne kan betales i takt med, at de forfalder.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	3
	0	3
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	81.000	81
	81.000	81
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:		
2013: Kontant kapitaludvidelse kr. 81.000.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	33.014	62
Årets overførte overskud eller underskud	-225.545	-29
	-192.531	33
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		